e 	 o
4-e0

I503

REQUERIMENTO N.°069191.
Exmg. Senhor Presidente da Camara Municipal de Cabo Frio.

APROVADO
dicç'

Requeiro a Douta Mesa, cumprido o Regimento

Interno e ouvido o Soberano Plémés.rio, envio de expedien

te ao Ilustríssimo Senhor Presidente da Cerj, Companhia

de Energia Eletrica do Estado do Rio de Janeiro, solici

tando o reparo na iluminaçao publica da Rua Tamoios, que

encontra-se as escuras, causando desconforte e inseguran

ça aos moradores e turistas.

SALA DAS SESSÕES, 20 de maio de 1.991.

1\1119--' 	MOT1774
Vereador - Autor